
         CITTA' DI CARBONIA
       Provincia del Sud Sardegna 

 
 

SETTORE 4
UFFICIO PERSONALE
N. Reg. Settore: 91
 
 

DETERMINAZIONE
NUMERO 217 DEL 05-03-2024

 

OGGETTO: SELEZIONE PER L'ATTRIBUZIONE DELLA PROGRESSIONE ECONOMICA
DIFFERENZIALE STIPENDIALE ALL'INTERNO DELLE AREE PROFESSIONALI - ANNO 2023 -
PERSONALE NON DIRIGENZIALE – INTEGRAZIONE ISTRUTTORIA

 

SELEZIONE PER L'ATTRIBUZIONE DELLA PROGRESSIONE ECONOMICA DIFFERENZIALE
STIPENDIALE ALL'INTERNO DELLE AREE PROFESSIONALI - ANNO 2023 - PERSONALE NON
DIRIGENZIALE – INTEGRAZIONE ISTRUTTORIA
 
 

IL DIRIGENTE DEL IV SETTORE
 
 

PREMESSO CHE con determinazione dirigente n. 1538 del 06-12-2023 è stata indetta una procedura
selettiva per l’attribuzione della progressione economica/differenziale stipendiale all’interno delle aree
professionali, riservata ai dipendenti a tempo indeterminato del Comune di Carbonia,  dell’area professionale
degli Istruttori e all’area dei Funzionari e sono stati approvati l’avviso e lo schema di domanda di
partecipazione per l’attribuzione di una nuova progressione economica orizzontale;
 
DATO ATTO che con determinazione dirigente n. 179 del 28/02/2024 sono state approvate l’istruttoria delle
domande e la graduatoria provvisoria;
 
RILEVATO che per mero errore materiale nell’istruttoria delle istanze pervenute al protocollo nell’ambito
della procedura in oggetto, non è stata inserita la domanda prot. n. 72273/2023 del 20-12-2023;
 
RITENUTO pertanto di integrare l’istruttoria approvata con determinazione n. 179/2024;
 
DATO ATTO che l’aggiornamento dell’istruttoria non comporta variazioni nell’attribuzione della
economica/differenziale stipendiale all’interno dell’area professione di inquadramento e che i dipendenti che
progrediscono sono quelli indicati nella suddetta determinazione n. 179/2024;
 
ATTESO che, ai sensi di quanto previsto dal codice di comportamento dei dipendenti del Comune di
Carbonia è stato accertato che non sussistono, in relazione al presente atto, situazioni di conflitto, anche
potenziale, con interessi personali della sottoscritta e degli altri dipendenti che hanno partecipato a vari titoli
all’istruttoria dell’atto;
 

DETERMINA

1/2  



 
DI INTEGRARE l’istruttoria relativa alle istanze di partecipazione all’Avviso di selezione per la
progressione economica/differenziale stipendiale all’interno delle Aree, riservata ai dipendenti a tempo
indeterminato del Comune di Carbonia, inquadrati nell’area degli istruttori e nell’area dei funzionari,
inserendo la domanda prot. n. 72273/2023 del 20-12-2023;
 
 
DI DARE ATTO che l’aggiornamento dell’istruttoria non comporta variazioni nell’attribuzione della
economica/differenziale stipendiale all’interno dell’area professione di inquadramento e che i dipendenti che
progrediscono sono quelli indicati nella suddetta determinazione n. 179/2024;
 
DI DARE ALTRESI' ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini delle prescrizioni dettate dal
decreto legislativo n.33/2013 in materia di trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni;
 
 
 
DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo
147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla
regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del Dirigente;
 
 
 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 4
MARIA ELISABETTA DI FRANCO

 

  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

2/2  


